Lock All Fields

REVISIONS

D2 |ECR-14-001605 | 05FEB2014 GK HMR

REPLACED BY OCEAN STYLE APPLICATOR PART
NUMBER 2150062-2

FOR REPLACEMENT PARTS FOR APPLICATOR 567406-2
REFER TO ADDITIONAL PAGE(S). SPARE PARTS KIT (IF LISTED)
WILL REMAIN AVAILABLE.

THE REPLACEMENT OCEAN STYLE APPLICATOR HAS THE
SAME TERMINATOR/PRESS INTERFACE AS APPLICATOR
567406-2

THIS DRAWING IS A CONTROLLED DOCUMENT. |O"N o5, AKRISHNA HV P
[ E TE Connectivit
CHK R AGHAVENDRA - , y
rTlf’ELnEv? |"\$N Ec Ess P EL::"ILFE ffff APVD NAME
: RAGHAVENDRA
MINIATURE QUICK CHANGE
o PLC RODUCT SPEC
@ 1 pLC APPLICATOR END FEED
Cl 3 PLC =+ APPLICATION SPEC
4 PLC + SIZE CAGE CODE |DRAWING NO  RESTRICTED TO
AAAAAA F
T T L [T I 3T A3 C= 567406-2
CUSTOMER ACCESSIBLE PRODUCTION DRAWING | sssss |"'"EET 1 OF |"E" D2

EEEEEEEEEEEEEEEEEEE




¢ T

N

b4 ASTBIDUEPTIRORY, ISIDUAINI-OFL &
: = . 124} 1 454220-1_ | CAP, RAM g 59
MACHINE AN E 5 : 123} 1 453736-1__| HOUSING gg
FRAME RETAINING N S - 22
(REF> PLATE (REF) =N 21 S6
P B VR 2 S5
22 Rl - 9] 5S4
T e - tﬁ’ T 450680-2 | FEED FINGER ASSY 53
= 52
o> 116] 51
3 - 115§ S0 !
I T g“ 1 7-21002-8 | BOLT, CRIMPER(5/16-24x1.00) 48] |
21024-5_| WASHER, LOCK (NO. 10) SHEAR PLATES 113] 48]
47 o
: : ot e I
21024-4_| WASHER, LOCK (NO.8) SHEAR BLADE 0 630181-1__| PLUG, NYLON 45 -E;
09 455674-1 RAM 44 1
21018-4_| NUT,HEX MACH(4-40) DRAG 0 630725-1 | WASHER, LAMINATED 43} W
o 690124~1 | WASHER, RAM 2] wv
1 06 41 B
ol 27022-2_| NUT,HEX SELF-LOCK (8-32) DRAG STUD _[105} 2 23241-6_ | BALL, STEEL 0]
i E o4} 2 690170-1__| SPRING, COMPRESSION 39] !n
1B 03} 1 690142-1_ | DISC, INSULATION EC] Bt
'8 4-21078-8_| SCR,GKT SET OVAL PT(4-40x.75)DRAG |102} 1 | B8-455892-4 | DISC, WIRE 37y
T 21009-2 | SCR,SKT SET(1/4-20x.25 LOC-WELIRAM|101} 1 22480-5__| WASHER, SPRING ET]
s 21017-2_|_SCR,DRIVE (#2x. 19) IDENT PLATE 00} 1 690212-1_| POST, RAM 3By 5.
|2 - - g 34 4
g 451264-1 | PLATE, IDENTIFICATION 38 33 '
' g 7 32
o< : 3 T 0
| @ 5-21002-2 | SCR, BHC (8-32x. 50) STRIPPER 5 30] b
[ 2-21002-9_| SCR, BHC (10-32x. 75) HSG _CAP 4 29 'k
| 2 23733-8_| SCR, BHC (8-32x. 38 LOC-WEL) ANVIL 3§ 1| 3-690451-2_ | SPACER, STRIPPER 28]
oz 3-21002-: 5CR, BHC (1/4-20%. 50 STR_GOE PL 2% 1 240639-1__| STRIPPER 27 >
| 8 2-22733-8 CR, BHC (1/4-20x.62) BASE _PL. a1} 1 455676-1__ | PLATE, BASE 28] 3
e 30} 2 22354-8 | DRAG, STUD 25 It
) E g 1 455678-1__| PLATE, STRIP GUIDE 24 %
. 8} 1 240825-2 | PLATE, SIRIP _HOLD 23 S
: 3-21000-7 | SCR, SKT_CAP (8-32x. 50) SHEAR BLADE a ¥l 4-22281-1__| SPRING, DRAG 23 VS
i 2-21000-6_| SCR,SKI CAP(8-32x.38)STRIP GUIDE |86 2 I
' 000-0_| SCR, SKT CAP(8-32x.88)R SIRIP GDE_ |85} 1 454177-1__| DRAG, STOCK 20 B
: 84 1 [
: 83} 2 454204-4__| GUIDE, SIRIP (FROND) :
1 Y 82 :
1 - a1 Y &
: 3 | 5-21002-0 | SCR,G¥_CAP(10-32%.88) SHEAR PLATE | 80 S VE
! TO TERMINATOR=a T 455750~7__| GUARD_ASSY g) | 2-2400641-9 | SCACER. , SUEARZ, BLAHE 74 i
VI CASTING 78§ 1 690481-2 | SPACER, HOLD DOWN 13 :
Vo 771 1 23846-1__| SPRING, HOLD DOWN 12 ',
e 78] 1 240644-1__| PLATE, REAR SHEAR AT ‘
Vi NOTES: 75 10 "
0 |e F3 630803-1_| SPRING, ASSIST 74) 1 0a82- £ _| PLATE, FRONT SHEAR g v
02 [\ RECOMMENDED SPARE PARTS. 2 23030-1_| SCR,S5KT CAP(6-32x.25)CP _DISC 73§ 1 6-683452-0__ | ANVIL 8 N
' 72§ 1 -690474-0 | BLADE, SLUG 7 v
! /2\ GUARD MUST BE IN PLACE 71§ 1 | 2-4556895-4 | HOLD DOWN, TERMINAL 6 '
. WHEN OPERATING APPLICATOR 70} 1 | $-240641-4- | SPACER, SHEAR BLADE 5 i
' IN AMP-O-ELECTRIC MACHINE. 691 1 2380091 | BLOCK, CRIMPER SPACER 4 Ve
! o 68 5-456134-2 | CRIMPER, [NSULATION 3 HEN
el 21 /A LuBRICATE DAILY USING NO. 20 &7 1-455688-0 | SPACER, CRIMPER 2]
B MACHINE OIL. 66 B56057-1 | CRIMPER, WIRE A N
g e 651 orv PART NO oESCRIPTION e R
BEE /A GREASE LIGHTLY B4 0 v
' g > vt
I g P VALVE, SHOTOFF 63 pree e CLOCIERTIE U
el ® & SEE DRAWING FOR COMPONENTS 1T ———692655—+— VALVE ASSY — (2 (555 62 - = 1
VIS . 2 3-21000-9_| SCR,SKT CAP(10-32x1.00)AIR FD ASSY] 61 5 e ’lg !
g & 6027 7= ASSY : '
%] 2 1 360771 L ALR FEED A0 S04—¢ .072__R(1)14 OR (2120 & (1316 :
il ‘ arv PART N0 DESCRIPTION o - 067 (1320 & (1316 H
! z crie__§ size | e reED PPy, ST '
Ve TERM  APRL SPEC  119-5119 we P £ 1 ses | arsoms Ve
e TR '
‘ RS
1 '
‘ .
HE = AMP-0-LECTRIC ‘
' < AIR FEEQ :
" '
' :
1 - t
1 g I i}% A 4 :
' CLE¢E =D 750 PILIN3Y e mags | vP cworate '
1 b ¥ S Teciuso 1505 s elre oo o ‘ Hore tsturg. Po. :
' © I IC _JECN 0152, PR ] REL. 7 (X '
' " V18 [oiso-a0 4 -a5 PALLJAS A€ Se67406-2 |sit !
TR R e orarere i INIATURE QUICK CHANGE APPLICATOR -] ¢
= = s = 5
] pIFfiTa | wevisIon secs e lonve [pIF R ] Fevision Reco i [oavelplepre] sevisiow sscony |ape[oare] £ FEEDC . 250 POSI LOCK REPT P
: R e OF KPR 1351 075925 ARP14442 > . : e
L

. 66775 | CUSTOMER AND ASSEMBLY DRAWING "

B Sy Jat-

=%
£34

CUSTOMER ACCESSIBLE PRODUCTION DRAWING DRAWING NUMBER - 567406-2 SHEET2OF 2 REV.D2



‘\ Y MOSCHIP RU g)?ﬂ%?aﬂ:wx KOMMOHEHTOB +7495668 12 70

© BMECTE Mbl CO3LLAEM BYOYLLEE B8 info@moschip.ru

O6LLecTBO C orpaHMYeHHON oTBETCTBEHHOCTBIO «MocHuny WMHH 7719860671 / KIMNM 771901001
Appec: 105318, r.Mockea, yn.LLlepbakoBckas 4.3, odmc 1107

[aHHbIn KOMMNOHEHT Ha TeppuTopun Poccuinickon depepauumn

Bbl MoxeTe npuobpectu B komnaHun MosChip.

[lnsa onepaTtuBHOro ocdopmnenus 3anpoca Bam HeobxoomMmo nepenT No faHHON CChISKe:

http://moschip.ru/get-element

Bbl MoxeTe pa3mecTuTb Y Hac 3aka3 and nboro Bawero npoekTa, 6yab To
cepuiiHoe Npomn3BOACTBO MM pa3paboTka eguHUYHOro npubopa.

B Hawem acCcCopTnMeHTe npencTasiieHbl Begywmne MmpoBblie NMPoOnN3BOANTENIN aKTUBHbIX U
NacCUBHbIX 3JTIEKTPOHHbIX KOMIMOHEHTOB.

Hawen cneumanusauuen sBnseTcs NOCTaBKa 3N1EKTPOHHOMW KOMMOHEHTHON 6a3bl
OBOWHOro Ha3HayeHus, npoaykummn Takmx npounssoantenen kak XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.

CoTpynHMyecTBO € rnobanbHbIMU OUCTPUOLIOTOPaMN 3NEKTPOHHBIX KOMIMOHEHTOB,
npegocTraBnseT BO3MOXHOCTb 3aKa3blBaTb 1 MOfly4aTb C MEXAYHAPOOHbIX CKNaaos
npakTuyecku nobon nepeyeHb KOMNOHEHTOB B ONTUMarbHble aAnsa Bac cpoku.

Ha Bcex aTanax pa3paboTKu 1 NPOM3BOACTBA HalLW NapTHEPbI MOTYT NOMy4YnTb
KBanumunpoBaHHy NOAAEPXKY OMNbITHbIX UHXEHEPOB.

Cuctema MeHeXMeHTa KayecTBa KOMNaHum oteevaeT TpeboBaHNAM B COOTBETCTBUM C
rOCT P MCO 9001, TOCT PB 0015-002 n 3C P, 009

Odomc no pabote c OPUANHECKUMU NTULLAMMU:

105318, r.Mockea, yn.lWepbakosckaa a.3, ocdomc 1107, 1118, AL, «LUepbakoBcKkuniny»
TenedoH: +7 495 668-12-70 (MHOrokaHanbHbIN)
dakc: +7 495 668-12-70 (006.304)

E-mail: info@moschip.ru

Skype otaena npogax:
moschip.ru moschip.ru_6
moschip.ru_4 moschip.ru_9


mailto:info@moschip.ru

